



# रेलवे भर्ती बोर्ड

महेन्द्रघाट, पटना-800004

तिथि: 25.01.2012

## लिखित परीक्षा की सूचना

निम्नलिखित पदों की लिखित परीक्षा निम्न कार्यक्रमानुसार दिनांक : 12.02.2012 को पटना स्थित विभिन्न परीक्षा केंद्रों पर आयोजित की जायेगी :-

कोटि सं.	पद का नाम	रो. सूचना संख्या	पूर्व में अधिसूचित रोजगार सूचना तथा कोटि सं०	परीक्षा की तिथि	डुप्लिकेट प्रवेश-पत्र निर्गत करने की तिथि एवं स्थान
01.	स्टाफ नर्स	केन्द्रित रोजगार सूचना सं०: 06/2010	रो.सू. 1/04-05 का 12 तथा के.रो.सू.सं० 01/2009 का 73 एवं 74	12.02.2012 (रविवार) 11.00 बजे पूर्वान्हन	10.02.2012 एवं 11.02.2012 को रेलवे भर्ती बोर्ड, पटना में
02.	स्वास्थ्य एवं मलेरिया निरीक्षक ग्रेड-III		के.रो.सू.सं० 01/2009 का 77		
03.	फार्मासिस्ट ग्रेड-III		रो.सू.सं. 01/04-05 का 11, के.रो.सू.सं० 01/2007 का 61 तथा के.रो.सू.सं० 01/2009 का 76		
08.	रेडियोग्राफर		के.रो.सं० 01/2007 का 59 तथा 01/2009 का 70 & 75		

उपर्युक्त पदों एवं कोटियों की लिखित परीक्षा हेतु परीक्षा-केंद्र एवं समय के विवरण सहित प्रवेश-पत्र अस्थायी रूप से पात्र पाये गये अभ्यर्थियों को व्यक्तिगत रूप से आवेदन-पत्र पर लिखे गये पते पर भेज दिये गये हैं। अपात्र अभ्यर्थियों को भी आवेदन रद्द होने की सूचना पहले ही भेज दी गई थी। विलम्ब से या गलत पता पर डाक पहुँचने के लिए रेलवे भर्ती बोर्ड, पटना जिम्मेवार नहीं होगा। अस्थायी रूप से योग्य पाये गये अभ्यर्थियों को अगर प्रवेश-पत्र नहीं मिले हों या मिले भी हों तो, यदि उसमें नाम, समुदाय, कोटि संख्या, फोटो एवं मुफ्त यात्रा प्राधिकार (अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति) संबंधी त्रुटि हो तो उपर्युक्त निर्धारित तिथियों को रेलवे भर्ती बोर्ड, महेन्द्रघाट, पटना-800004 के कार्यालय में 10.00 बजे से 17.00 बजे तक वे खुद अपने साथ आवेदन-पत्र जमा करने का पर्याप्त सबूत जैसे डिमाण्ड ड्राफ्ट/आई.पी.ओ. को प्रति तथा दो पासपोर्ट आकार के रंगीन फोटो, जन्म तिथि का सबूत एवं जाति प्रमाण-पत्र लेकर आये और अपना संशोधित/डुप्लिकेट प्रवेश-पत्र निर्गत करा लें।

अन्य विवरण सहित आवेदन-पत्रों की स्थिति हमारे वेबसाइट [www.rrbpatna.gov.in](http://www.rrbpatna.gov.in) पर देखा जा सकता है। डुप्लिकेट प्रवेश-पत्र सिर्फ उन्हीं अभ्यर्थियों को निर्गत किये जायेंगे जिनके नाम पात्र अभ्यर्थियों की मास्टर लिस्ट में शामिल हैं।

अध्यक्ष

Size: 18 x 8 Sqcm



# RAILWAY RECRUITMENT BOARD

MAHENDRUGHAT, PATNA-800004

Date : 25.01.2012

## NOTICE FOR WRITTEN EXAMINATION

The written examination for the under mentioned posts will be held at different centres located in Patna on 12.02.2012 as per programme given below :-

Category No.	Name of Post	Employment Notice No.	Earlier Notified Cat. /Notification No.	Date of Exam.	Date & Place of issue of Duplicate Call letters
01.	Staff Nurse	CEN No-06/2010	12 of EN 01/04-05 and 73 & 74 of IRCEN 01/2009	12.02.2012 (Sunday) at 11.00 AM	10.02.2012 & 11.02.2012 at RRB, Patna
02.	Health & Malaria Inspector Gr.- III		77 of IRCEN 01/2009		
03.	Pharmacist Gr. III		11 of EN 01/04-05, 61 of IRCEN 01/2007 & 76 of IRCEN 01/2009		
08.	Radiographer		59 of CEN 1/2007 and 70 & 75 of IRCEN 01/2009		

The call letters indicating time and venue of examination centre for the written examination to the provisionally eligible candidates for above mentioned posts and categories have been sent at the address given in the Application Form. The rejection advice had already been sent to the ineligible candidates. RRB, Patna will not be responsible for any postal delay or wrong delivery. Those eligible candidates who do not get call letters or who have been issued call letters with wrong names, community, Category no., Photograph and free travel authority (SC/ST) may contact personally the office of Railway Recruitment Board, Mahendrughat, Patna-800004 as per schedule given above from 10.00 to 17.00 hrs. for getting correct/duplicate call letters. Candidates should bring along with them adequate proof of having submitted application i.e. copy of Demand Draft/IPO, two passport size colour photographs, age proof and caste certificate.

Status of application along with other details can be seen on our website [www.rrbpatna.gov.in](http://www.rrbpatna.gov.in). It should be noted that duplicate call letters will be issued only to those candidates whose names exist in Master List of eligible candidates.

CHAIRMAN

Size: 18 x 8 Sqcm,